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
2.etg: 69 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over et plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
2.etg: Stue/kjøkken, to soverom, garderobe, bad, vaskerom,
entré. 

I tillegg medfølger en ekstern bod i fellesareal på ca. 5,1 kvm,
samt 1 stk fast parkeringsplass.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter:
Grunnmur av betong.
Gulv mot grunn i underetasje av støpt betong.

Yttervegger:
Bygningen har yttervegger av trekonstruksjoner.
Utvendig bekledd med trekledning.

Takkonstruksjon:
Bygningen har en flat takkonstruksjon som er utvendig tekket
med takbelegg.

Etasjeskille:
Bygningen har etasjeskille av antatt betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
- Overflater bad, grunnet mindre riss/sprekker i enkelte fuger.
- Overflater gulv bad, grunnet fall til sluk ikke oppfyller dagens
krav og hulrom under enkelte fliser.
- Membran, grunnet alder og manglende dokumentasjon.
- Sanitærutstyr, grunnet ikke tilfredsstillende løsning for å
synliggjøre lekkasje.
- Overflater gulv vaskerom, grunnet høydeforskjell.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Apeltunvegen 56 og til en innholdsrik toppleilighet
med solrik balkong og sentral beliggenhet. Leiligheten holder
gjennomgående god standard og en praktisk planløsning.
Romfølelsen er romslig og luftig med flott utsikt mot Ulriken!

Entré  | Garderobe
Velkommen inn! Man kommer først inn i en entréen som har eget
garderoberom på 3.5 kvm like innenfor. Her er det rikelig med
oppbevaringsplass til yttertøy og sko.

Gang  | 
Videre innover kommer man til en gang på 4.7 kvm som har dører
til leilighetens øvrige rom. Det er lun trestavs eikeparkett på gulv
og behagelige fargetoner på veggene.

Stue |
Stue og kjøkken ligger i åpen løsning og det gode allrommet
måler 27 kvm.

Peisovn. Balansert ventilasjon med varmegjenvinnig.

Kjøkken  |
Kjøkkenet var gjenstand for store oppgraderinger i 2023. Det er
skiftet til en stilren Epoq kjøkkeninnredning med slette fronter og
laminat benkeplate med nedfelt vask av stål. Flere av
hvitevarene ble også skiftet i forbindelse med oppussingen.
Kjøkkenet har rikelig med arbeids- og oppbevaringsplass. Av
hvitevarer kan nevnes: stekeovn, mikro, platetopp med integrert
ventilator, oppvaskmaskin og kjøleskap med frysedel. I sokkelen
er det laget til skjult oppbevaring for robotstøvsuger.

Balkong  |
Fra stuen har man utgang til sørvest-vendt balkong på 4 kvm.



Selger opplyser om svært gode solforhold med sol helt til kl.
21.15 sommerstid.

Bad  |
Leiligheten har et stilrent og helfliset bad på 4.8 kvm. Moderne
baderomsinnredning med dype skuffer og heldekkende servant.
Innredning og speil er skiftet i nyere tid. Det er innfelte
downlights i himling og varmekabler i gulv.

Soverom  |
Leiligheten har to soverom, på henholdsvis 12.6 og 6.7 kvm.
Delikat hovedsoverom med god plass til dobbeltseng og
nattbord. Det er også delvis åpen garderobeløsning med rikelig
med oppbevaringsplass.

Vaskerom  |
Leiligheten har separat vaskerom på 2.9 kvm. Praktisk å slippe
vaskemaskin og tørketrommel på badet. Her er det fliser på gulv
og varmekabler.
Rommet inneholder videre rør-i-rør fordelerskap, varmtvannstank
198 liter, skyllekar
og opplegg for vaskemaskin.

Bod |
Leiligheten har også en ekstern bod på 5.1 kvm i sameiets
kjellerareal. Boden er ikke avbildet.

Uteområde |
Sameiet har en pent opparbeidet tomt med flere uteplasser,
bed, singel og belysning. Her sitter man lunt og skjermet fra
veien.

Alt i alt en lys og innholdsrik leilighet med god standard og svært
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